
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ
60. Of. АО Ail. № /УД-Oi,

г. Комсомольск-на-Амуре

О составе приемной комиссии

В соответствии с Уставом образовательного учреждения и с целью 
выполнения контрольных цифр приема обучающихся в 2023 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в составе:

Председатель:
Заместитель 
председателя: 
Ответственные секретари:
01.06.2023- 30.06.2023
01.07.2023- 31.07.2023
01.08.2023- 31.08.2023
01.09.2023- 30.09.2023 
Члены комиссии:

В.А. Аристова 
О.В. Большакова

-генеральный директор 
-и.о. зам.генерального 
директора -  директора УПЦ

-педагог доп.образования 
-директор ЦОиВ 
-преподаватель 
-зав.заочным отделением 
-замдиректора ЦОиВ по ВР 
-замдиректора ЦОиВ по УР 
-замдиректора ЦОиВ по УР 
-и.о.начальника учебного 
центра филиала Филиал ПАО 
«ОАК» - КнААЗ им. Ю.А.
Г агарина 
-заместитель начальника 
управления образования 
Администрации г. 
Комсомольска-на-Амуре

2. Приемной комиссии в работе руководствоваться Федеральным 
Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 
приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 г. № 457 "Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования", Положением о приемной 
комиссии КГА ПОУ ГАСКК МЦК и иными локальными актами 
образовательного учреждения.

Т.В. Василисина 
А.В. Панина 
И.В. Синишина
A. Н. Михайленко
B. А. Бардыш 
О.А. Власюк 
О.А. Бычкова 
Е.А. Ленкина

Н.В. Ласалова

Г енеральный директор В.А. Аристова


